Konwersacja z uczniami w języ francuskim.
Marja Hanna b. Przesłona gimnazjum żeńskiego w Płocku.
Warszawa, Alja Jerozolimska, 78.

**ZARZĄD**

**Płockiego Towarzystwa pomocy**

dla niezamożnej uczącej się młodzieży
zawiadamia pp. członków, że w dniu 3 (16) stycznia 1903 r. o godz. 5 po poł. w sali Gimnazjum Męzkiego odbędzie się zwyczajne roczne Ogólne zebranie członków Towarzystwa.
Na porządku dziennym obrad będzie: odczytanie sprawozdania z działalności Zarządu i raportu komisji rewizyjnej, zatwierdzenie budżetu na rok przyszły, wybór dwóch członków zarządu i trzech członków komisji rewizyjnej i t. d.
W razie nie przybycia w powyższym terminie dostatecznej liczby członków, powinny termin wyznaczyć się na dzień 10 (23) stycznia 1903 r. o godz. 5 po południu.

**2000 rubli**

jest do wypożyczenia na I-szy numer hipoteki na warunkach bardzo dogodnych.
Wiadomość w redakcji.

**ORGANISTĘ**

Polecam Czcigodnym X. X. Proboszczom
lat 35, żonaty, cichy, pracowity i wierny.
Adres: Czerwińsk, stac. pocz. Wyszogrod
**X. CHABOWSKI.**